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DETYRA 1 

 

Duke paraqitur ofertën individuale të orëve që do të ofroni për pagë të ndryshme,  komentoni në 

kontekst të një pune që e dëshironi dhe diskutoni arsyet që ju kanë shtyrë të ndërroni orët e 

punës. 

P.s. 

Detyra mund të ketë jo më shumë se 200 fjalë. 

 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 27. 11. 2019 
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